
 
 

 
 

(Анекс 9)  
Понуда за Тендер за набавка и испорака на авио билети бр.22/2010 

 
 
Понудувач: 
(Назив и седиште на понудувачот) 
 
Назив и седиште на набавувачот: 
ПроКредит Банка АД Скопје, со седиште на бул.Јане Сандански бр.109а Скопје 
 
По разгледувањето на потребната тендерска документација, Ви ја доставуваме нашата 
понуда со целокупната потребна придружна документација. 
 
Нашата компанија е подготвена во целост да ги реализира барањата содржани во 
објавата од тендерот под следните комерцијални услови: 
 
1. Фиксна цена за релација Скопје-Франкфурт-Скопје за период од една 
година ____________ денари 
2. Фиксен курс за пресметка на цени ЕУР/МКД ________ 
3. Изјавуваме дека во понудата нема да ги зголемиме цените на авио билетите 
добиени од авиопревозникот за релација Скопје-Франкфурт-Скопје повеќе од 
5%: ДА / НЕ (да се заокружи) 
4. Во можност сме да Ви понудиме попуст за купени повеќе карти одеднаш во 
висина од ______% 
5. Во можност сме да Ви понудиме __________ гратис билети без 
ограничување на дестинација 
6. Во можност сме да извршиме откажување на билети без наплата на пенали 
во рок од ________ часови  
7. Во можност сме да обезбедиме превоз до и од аеродромот во Скопје до 
местото на живеење на патникот на територијата на целата држава: ДА / НЕ (да 
се заокружи) 
8. Важност на понудата: Нашата понуда важи во рок од 90 (деведесет) дена од 
датумот утврден како краен рок за поднесување на понудите, за кое време понудата е 
обврзувачка и може да се прифати во кое било време пред истекот на тој рок.  
  
 
 
 
Место и датум                                                                Одговорно лице на понудувачот 
 
__________________                                                     ____________________________ 
                                                                                                   (потпис и печат)  
 


